
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.05.2010 nr 605 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 585 460 krooni, sh 
1.1. kultuuriosakonnale MTÜ Unosport korraldatava UI indiaca maailma karikavõistluste 
korraldamiseks 18 000 krooni; 
1.2. Teatrile Vanemuine 140. juubeli tähistamiseks 50 000 krooni; 
1.3. Eesti Rahva Muuseumile Raadi mõisapargi trepi korrastamiseks 8 520 krooni; 
1.4. linnavarade osakonnale varundusserveri uue ruumi remondiks Raekoja plats 12 hoones 60 
000 krooni; 
1.5. OÜle Paremax õpilastele soodushinnaga ja lastekaitsepäeval tasuta sõitude kuludeks 25 000 
krooni; 
1.6. Tartu Kultuurkapitalile kuld- ja hõbemedaliga gümnaasiumilõpetajate ning kiitusega 
kutsehariduskeskuse lõpetajate premeerimiseks 183 000 krooni; 
1.7. SAle Tartu Sport Visa spordihalli spordisaali põranda renoveerimiseks 240 940 krooni. 

2. Sõlmida leping Tartu Kultuurkapitaliga ja SAga Tartu Sport reservfondist eraldatud vahendite 
kasutamise kohtaja volitada lepinguid allkirjastama linnapea Urmas Kruuse. 

3. Raha saajal väljastpoolt linna ametiasutuste struktuuri esitada rahandusosakonnale raha 
kasutamise aruanne 1 kuu jooksul pärast raha kasutamist. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

4. Korraldus jõustub 26. mail 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 31.01.13 


